## De Ettabarani.

Ettabarani fuit de provincia Tabarani  
 pars Chorazani. Hic fuit Medicus Man-  
 medis Subas Thechn Regis Ghaena  
 Civitatis Asiae Indiae termino; qui com-  
 posuit librum in Medicina philosophum  
 cuius titulus est *Sirdiushul*  
 hecine. Quod est Paradisus Sapientiae.  
 In quo medicinalia, atq; herbarum, ani-  
 malium, ac lapidum proprietates  
 adversis. Dixit Abu Ibi dielania  
 in Mirabilibus Mundi, quod Ettabarani  
 dicebat Regem Cui dedisse dono munera  
 Regi Ghaena: inter qua erat avis,  
 cuius praesentia si quid veneni adstabat,  
 et aderat ipsa pinguioribus lacrimis,  
 elatog ac forti garritu flebat. Et quo  
 Magnates Orientis eius praesentia